附件
公共宣传栏内容更新工作安排表

一、旗山校区理工楼宣传栏
	栏号
	1月
	3月
	4月
	5月
	6月
	9月
	10月
	11月
	12月

	1、2
	宣传部
	宣传部
	宣传部
	宣传部
	宣传部
	宣传部
	宣传部
	宣传部
	宣传部

	3
	教务处
	保卫处
	宣传部
	保卫处
	教务处
	宣传部
	保卫处
	保卫处
	教务处

	4、5、6
	学工部
	学工部
	学工部
	学工部
	学工部
	学工部
	学工部
	学工部
	学工部

	7、8
	数学与计算机科学学院
	物理与能源学院
	光电与信息工程学院
	化学与化工学院
	材料科学与工程学院
	环境科学与工程学院
	地理科学学院
	生命科学学院
	软件学院

	9、10
	教育学院
	经济学院
	法学院
	马克思主义学院
	传播学院
	旅游学院
	体育科学学院
	音乐学院
	美术学院


注：版面规格为1.1m（高）×5.5m（宽）
二、旗山校区共青团广场宣传栏

	栏号
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	9月
	10月
	11月
	12月

	1、2
	宣传部

	3、4
	校团委


注：版面规格为1.1m（高）×5.5m（宽）

三、仓山校区大门口宣传栏

	栏号
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	9月
	10月
	11月
	12月

	1、2、3
	宣传部

	4、5
	外国语学院
	文学院
	信息技术学院
	社会历史学院
	公共管理学院


注：版面规格为1.15m（高）×5.8m（宽）
